PRESS RELEASE

2021年 3月 1日
各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社
                 代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫
                      （コード番号：3865 東証 1部）

                 問合せ先 広報室長      外川 義治
                 電  話 03-3245-4500

人事異動のお知らせ

人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【2021年 4月 1日付】

氏 名 新 現

外川義治 総務部長

兼 広報室長

兼 法務・コンプライアンス室長

広報室長

兼 法務・コンプライアンス室長

兼 総務部 部付部長

西村 元 安全環境品質本部 環境統括部長 洋紙事業本部

新潟工場 安全環境管理室長

大場直人 洋紙・白板紙事業本部

卸商部長

兼 出版部長

兼 新潟営業所長

洋紙事業本部

塗工紙営業部 部付部長

兼 新潟営業所長

阿部 寿 洋紙・白板紙事業本部

印刷直需部長

兼 白板紙事業管理担当部長

白板紙事業本部

白板紙営業部長

兼 事業管理担当部長

石井重一 洋紙・白板紙事業本部

生産物流部長

兼 洋紙事業管理担当部長

洋紙事業本部

上級・色上質紙営業部長

兼 出版用紙営業部長

兼 事業管理担当部長

加藤重隆 洋紙・白板紙事業本部

輸出部長 兼 輸出担当課長

洋紙事業本部

貿易部長 兼 貿易担当課長

氏 名 新 現

田中正樹 洋紙・白板紙事業本部

関東工場 工場長代理

兼 勝田工務部長

白板紙事業本部

関東工場 市川工務部長

兼 抄造課長

佐藤 明 洋紙・白板紙事業本部

関東工場 市川工務部長

洋紙事業本部

新潟工場 施設部 部付部長

兼 電気計装課長

水口 秀 機能材事業本部 機能材部長

兼 事業管理担当部長

特殊紙事業本部 機能紙営業部長

兼 特殊・情報用紙営業部長

兼 事業管理担当部長

中俣恵一 機能材事業本部 機能材開発室長

兼 安全環境品質本部

環境統括部 部付部長

安全環境品質本部 環境統括部長

兼 生産技術本部

新機能材料開発室長

以 上